ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа  2021 года                   г. Ставрополь                                   № 35/333
О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1281 с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 11 статьи 29, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  постановлением  территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя  от 19.08.2021 № 35/302 «О дополнительном зачислении и внесении изменений в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальных избирательных комиссий на территории  Промышленного района города Ставрополя»,  в связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1281 Ктениди Елены Анатольевны  согласно постановлению территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 19.08. 2021 года  № 35/293«Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной избирательного участка № 1281 с правом решающего голоса Ктениди Е.А.» территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1281 (далее-Комиссия) из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя:
Савенкову Евгению Сергеевну
2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление в Комиссию.

4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

  С.С. Максименко
Секретарь

    В.А. Малинина

Приложение
 к постановлению территориальной избирательной

комиссии  Промышленного района города Ставрополя

от 04.12.2017 № 57/570 (с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссией Промышленного района города Ставрополя от 26.01.2018 № 59/639, от 08.02.2018 № 61/714, от 12.08.2019 № 86/908, от 18.11.2019 № 95/939, 19.08.2021 №35/333 )
Место расположения участковой избирательной комиссии 1281 и помещения для голосования: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Комфорт Сервис 1» (ул. Родосская,2)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет – дата рождения
	Образование
	Должность, место работы, либо род занятий
	Является ли гос. или мун. служ. (да/нет)
	Наличие опыта работы в избир. ком. (да/нет)
	Кем выдвинут

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Данилова Елена Юрьевна
	1974
	высшее
	МБДОУ детский сад № 21
	нет
	да
	Собранием избирателей по месту работы

	2.
	Мишин Юрий Данилович
	1948
	высшее
	Акционерное общество «Электроавтоматика»
	нет
	нет
	Собранием избирателей по месту работы

	3.
	Колоток Ольга Александровна
	1958
	среднее-специальное
	МБДОУ детский сад № 21, воспитатель
	нет
	нет
	Ставропольским местным отделением Ставропольского регионального отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Курмышева Ольга Борисовна
	1985
	высшее
	МБДОУ детский сад № 21, ведущий экономист
	нет
	да
	Собранием избирателей по месту работы

	5.
	Гальвас Марина Геннадьевна
	1983
	высшее
	МБДОУ детский сад № 21, главный бухгалтер
	нет
	нет
	Собранием избирателей по месту работы

	6.
	Гальвас  Светлана Валентиновна
	1981
	высшее
	МБДОУ детский сад № 21, воспитатель
	нет
	да
	Собранием избирателей по месту работы

	7.
	Савенкова Евгения Сергеевна
	1997
	высшее
	МБДОУ детский сад № 21, педагог-психолог
	нет
	нет
	Собранием избирателей по месту работы

	8.
	Голубева Инна Николаевна
	1979
	среднее специальное
	МБДОУ детский сад № 21, музыкальный руководитель
	нет
	нет
	Собранием избирателей по месту работы

	9.
	Гревцева Татьяна Александровна
	1983
	высшее
	МБДОУ детский сад № 21, педагог психолог
	нет
	нет
	Собранием избирателей по месту работы

	10.
	Куксова Елена Александровна
	1987
	высшее
	МБДОУ детский сад № 21, воспитатель
	нет
	нет
	Собранием избирателей по месту работы

	11.
	Попова Людмила Анатольевна
	1969
	средне -специальное
	МБДОУ детский сад № 21, воспитатель
	нет
	да
	Собранием избирателей по месту работы

	12.
	Таганова Гульнахар Абдул-Муталаповна
	1973
	высшее
	специалист по работе с населением ООО «Проспект»
	нет
	нет
	Собранием избирателей по месту жительства

Секретарь

В.А. Малинина